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				KOSZALIN 01.06.2023 r. 
[bookmark: _Hlk118465040][bookmark: _Hlk121854723][bookmark: _Hlk104452673][bookmark: _Hlk67551063][bookmark: _Hlk63942282][bookmark: _Hlk65827149][bookmark: _Hlk77284564][bookmark: _Hlk83293421][bookmark: _Hlk126926511]               Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie ul. Komunalna 5,  
 75 -724 Koszalin w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,  o szacunkowej wartości poniżej 215 000 euro na zasadach określonych  w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
 ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019), tekst jednolity z dnia 16 sierpnia 2022 r. ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. )   zwanej dalej Ustawą PZP , na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 w/w ustawy pn: „Dostawa samochodu dostawczego 6-cio osobowego typu furgon z podwójną kabiną”.  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1
Pytanie nr 1.
[bookmark: _Hlk135068653]Czy Zamawiający dopuści pojazd z przebiegiem całkowitym 23 100 km ?    
Odpowiedz: Zamawiający dopuści pojazd z przebiegiem całkowitym 23 100 km. 

Pytanie nr 2.
 Czy Zamawiający dopuści maksymalną masę przyczepy z hamulcem najazdowym 2000 kg ? 
Odpowiedz:   Zamawiający nie dopuści maksymalnej masy przyczepy z hamulcem najazdowym wynoszącej 2000 kg.
[bookmark: _Hlk136492256]
Pytanie nr 3.
[bookmark: _Hlk136492281]Czy zmawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do 190 dni ? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji do 190 dni.

Pytanie nr 4.
Czy punkt 24-25 dotyczy tej samej rzeczy ? W jednym i w drugim punkcie opisana jest taka sama belka świetlna. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do formularza ofertowego  „ INFORMACJA 
O OFEROWANYM PRODUKCIE” - Samochód dostawczy 6 osobowy" wkradł się błąd. Poz. 24 powinna zostać usunięta, a pozycja 25 jest prawidłowa. Mimo wszystko obie te pozycje opisują tą samą belkę świetlną, tylko w pozycji 25 rozszerzony został zapis. Zamawiający modyfikuje treść przedmiotowego załącznika nr 1 do formularza ofertowego. 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 . 
Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  ( t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn.zm.) informuje o  zmianie  treści Rozdziału I SWZ –„Instrukcja dla wykonawców”.
1. Punkt 15 otrzymuje brzmienie: 
Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 
30 dni, tj.  do dnia 06.07.2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Punkt 16 otrzymuje brzmienie: 
Sposób i termin składania i otwarcia ofert .
[bookmark: _Hlk132286221]1.Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa 
w pkt. 12 SWZ, do dnia 07.06.2023 r.  do godziny 12:00.
2.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2023 r.  o godzinie 12:15.
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